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Příloha č. 4 - Organizační jednotky a kontakt na oprávněné osoby VS ČR 
 

 
 
Bělušice (V)  
Bělušice 66, 435 26 Bečov 

Miloš 
Vlasák 

mvlasák@vez.bel.justice.cz 476 143 341 

Brno (VV) 
Jihlavská 12, 625 99 Brno-Bohunice 

Michal 
Sobotka 

msobotka@vez.brn.justice.cz 543 515 289 

Břeclav (V) 
Za bankou 3087, 690 02 Břeclav 

Ludvík 
Strýček 

lstrycek@vez.brv.justice.cz 519 368 122 

České Budějovice (VV) 
Goethova 1, 371 56 České Budějovice 

Jiří 
Písečka 

jpisecka@vez.cbu.justice.cz 386 706 350 

Generální ředitelství 
Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

Zdeněk 
Veiner 

zveiner@grvs.justice.cz 244 024 572 

Heřmanice (V) 
Orlovská 670/35, 713 02 Ostrava 

Jan 
Baranec 

jbaranec@vez.her.justice.cz 595 220 265 

Horní Slavkov (V) 
Hasičská 785, 357 31 Horní Slavkov 

Tomáš 
Vatka 

tvatka@vez.hsl.justice.cz 352 660 259 

Hradec Králové (VV) 
Hradební 860, 500 01 Hradec Králové 

Milan 
Tuhý 

mtuhy@vez.hrk.justice.cz 495 758 303 

Jiřice (V) 
Ruská cesta 404, 289 22 Jiřice 

Josef 
Špaček 

jspacek@vez.jir.justice.cz 325 558 270 

Karviná (V) 
Fryštátská 178, 733 01 Karviná 

Libor 
Kočí 

lkoci@vez.kna.justice.cz 596 308 380 

Kuřim (V) 
Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

Tomáš 
Janíček 

tjanicek@vez.kur.justice.cz 541 555 370 

Kynšperk nad Ohří (V) 
Zlatá 52, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

Stanislav 
Trávníček 

stravnicek@vez.kyn.justice.cz 352 306 517 

Liberec (VV) 
Pelhřimovská 3, 460 62 Liberec 

Jaroslav  
Houfek 

jhoufek@vez.lbc.justice.cz 482 426 240 

Litoměřice (VV) 
Veitova 1, 412 81 Litoměřice 

Václav 
Matějovský 

vmatejovsky@vez.ltm.justice.cz 416 720 130 

Mírov (V) 
Mírov 27, 789 53 Mírov 

Ivo  
Vytřísal 

ivytrisal@vez.mir.justice.cz 583 488 430 

Nové Sedlo (V) 
Hlavní 2, 438 01 Žatec 

Vlastimil 
Gazdík 

vgazdik@vez.nse.justice.cz 415 779 255 

Odolov (V) 
Odolov 41, 542 34 Malé Svatoňovice 

Robin 
Vrbata 

rvrbata@vez.odo.justice.cz 499 867 333 

Olomouc (VV) 
Švermova 2, 771 57 Olomouc 

Ivo 
Parma 

iparma@vez.olc.justice.cz 585 525 260 

Opava (V) 
Krnovská 68, 746 49 Opava 

Radim 
Slanina 

rslanina@vez.opa.justice.cz 553 707 610 

Oráčov (V) 
Oráčov 159, 270 32 Oráčov 

Viktor 
Žídek 

vzidek@vez.ora.justice.cz 313 593 112 

Ostrava (VV) 
Havlíčkovo nábřeží 34a, 701 28 Ostrava 

Petr 
Cieluch 

pcieluch@vez.ova.justice.cz 595 139 399 

Ostrov (V) 
Vykmanov 22, 363 50 Ostrov nad Ohří 

Lubomír 
Šrédl 

lsredl@vez.ost.justice.cz 353 240 850 

Pardubice (V) 
Husova 194, 530 44 Pardubice 

Antonín 
Kratochvíl 

akratochvil@vez.pce.justice.cz 466 083 116 

Plzeň (V) 
Klatovská třída 202, 306 35 Plzeň 

Miroslav 
Sedlák 

msedlak@vez.plz.justice.cz 377 660 333 
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Praha Pankrác (VV) 
Soudní 988/1, 140 57 Praha 

Jan 
Červinka 

jcervinka@vez.pan.justice.cz 261 032 277 

Praha Ruzyně (VV) 
Staré náměstí 3, 161 02 Praha 6 

Miroslav 
Svoboda 

msvoboda@vez.ruz.justice.cz 220 184 229 

Příbram (V) 
Dubenec 100, 261 15 Příbram 

Ján 
Kmec 

jkmec@vez.pbr.justice.cz 318 656 300 

Rapotice (V) 
Lesní Jakubov 44, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

Miloš 
Schmeidler 

mschmeidler@vez.rap.justice.cz 546 433 320 

Rýnovice (V) 
Belgická 3765/11, 466 05 Jablonec nad Nisou 

Vladislav 
Chmelík 

vchmelik@vez.ryn.justice.cz 483 338 345 

Stráž p. Ralskem (V) 
Máchova 260, 471 27 Stráž pod Ralskem 

Jiří 
Klimeš 

jklimes@vez.spr.justice.cz 487 878 234 

Světlá nad Sázavou (V) 
Rozkoš 990, 582 91 Světlá nad Sázavou 

Jiří 
Holoubek 

jholoubek@vez.sve.justice.cz 569 471 888 

Teplice (VV) 
Daliborova stezka 2233, 415 01 Teplice 

Martin 
Fiala 

mfiala@vez.tep.justice.cz 417 593 288 

Valdice (V) 
Nám. Míru 55, 507 11 Valdice 

Jiří 
Špína 

jspina@vez.val.justice.cz 493 507 649 

Vinařice (V) 
Vinařice 245, 273 07 Vinařice 

Vilém 
Hein 

vhein@vez.vin.justice.cz 312 291 660 

Všehrdy (V) 
Všehrdy 26, 430 01 Chomutov 

Jaroslav 
Bigas 

jbigas@vez.vse.justice.cz 474 697 150 

Znojmo (V) 
Dyjská 4, 669 02 Znojmo 

Libor 
Burian 

lburian@vez.zno.justice.cz 515 212 261 

 


